Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fechay | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $4,885,725.95 $0.00 $8,440,831.96 $13,326,557.91
4100 INGRESOS DE GESTION $4,885,725.95 $0.00 $8,440,831.96 $13,326,557.91
4110 IMPUESTOS $4,000,252.02 $0.00 $6,063,821.13  $10,064,073.15
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $4,000,252.02 $0.00 $6,063,821.13  $10,064,073.15
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $4,000,252.02 $0.00 $6,063,821.13  $10,064,073.15
4112-01-01 URBANO $2,258,119.53 $0.00 $710,477.68 $2,968,597.21
D00089 01/02/2019 RE_12847 A NOMBRE DE MARTINEZ SAUCEDO ELVIRA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $287.00 $2,258,406.53
D00089 01/02/2019 RE_12848 A NOMBRE DE VILLASUZO PEREZ ADOLFO (INGRESOS DEL DIA 01 T $0.00 $287.00 $2,258,693.53
D00089 01/02/2019 RE_12849 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $287.00 $2,258,980.53
D00089 01/02/2019 RE_12850 A NOMBRE DE MENDOZA MAYA AURELIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $287.00 $2,259,267.53
D00089 01/02/2019 RE_12851 A NOMBRE DE PONCE AGUILAR JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE FE $0.00 $287.00 $2,259,554.53
D00089 01/02/2019 RE_12852 A NOMBRE DE SILVA GUERRERO FELIPE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $2,259,841.53
D00089 01/02/2019 RE_12853 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $2,260,128.53
D00089 01/02/2019 RE_12859 A NOMBRE DE RIOS MARTINEZ MA. TERESA ARACELIA (INGRESOS $0.00 $169.00 $2,260,297.53
D00089 01/02/2019 RE_12860 A NOMBRE DE RIOS MARTINEZ MA. TERESA ARACELIA (INGRESOS $0.00 $304.00 $2,260,601.53
D00089 01/02/2019 RE_12861 A NOMBRE DE MUKNIZ SANDOVAL MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $304.00 $2,260,905.53
D00089 01/02/2019 RE_12862 A NOMBRE DE FLORES MARTINEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $169.00 $2,261,074.53
D00089 01/02/2019 RE_12863 A NOMBRE DE FLORES MARTINEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $304.00 $2,261,378.53
D00089 01/02/2019 RE_12864 A NOMBRE DE HUERTA JAIME FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $304.00 $2,261,682.53
D00089 01/02/2019 RE_12856 A NOMBRE DE GALLEGOS PADRON MODESTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,261,986.53
D00089 01/02/2019 RE_12857 A NOMBRE DE GALLEGOS PADRON MODESTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,262,155.53
D00089 01/02/2019 RE_12866 A NOMBRE DE MUKNIZ MARTINEZ MA. NIEVES (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $169.00 $2,262,324.53
D00089 01/02/2019 RE_12868 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA AMALIA (INGRESOS DEL DIA 01 Di $0.00 $169.00 $2,262,493.53
D00089 01/02/2019 RE_12871 A NOMBRE DE ROMO GOMEZ MA. APOLONIA (INGRESOS DEL DIA 0’ $0.00 $169.00 $2,262,662.53
D00089 01/02/2019 RE_12872 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,262,966.53
D00089 01/02/2019 RE_12875 A NOMBRE DE ARGOT RICO JUANA PATRICIA NATALIA (INGRESOS | $0.00 $304.00 $2,263,270.53
D00089 01/02/2019 RE_12876 A NOMBRE DE ARGOT RICO JUANA PATRICIA NATALIA (INGRESOS | $0.00 $304.00 $2,263,574.53
D00089 01/02/2019 RE_12877 A NOMBRE DE ARGOT RICO JUANA PATRICIA NATALIA (INGRESOS | $0.00 $304.00 $2,263,878.53
D00089 01/02/2019 RE_12878 A NOMBRE DE ARGOT RICO JUANA PATRICIA NATALIA (INGRESOS | $0.00 $169.00 $2,264,047.53
D00089 01/02/2019 RE_12880 A NOMBRE DE MAYA HERNANDEZ JUVENTINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,264,216.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00089 01/02/2019 RE_12881 A NOMBRE DE RIVERA MARTINEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $169.00 $2,264,385.53
D00089 01/02/2019 RE_12882 A NOMBRE DE GONZALEZ MARTINEZ ADRIANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $350.00 $2,264,735.53
D00089 01/02/2019 RE_12883 A NOMBRE DE MARTINEZ ALLALA J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $169.00 $2,264,904.53
D00089 01/02/2019 RE_12884 A NOMBRE DE ESPINOZA SANCHEZ FRANCISCA (INGRESOS DEL DI $0.00 $304.00 $2,265,208.53
D00089 01/02/2019 RE_12886 A NOMBRE DE MOTEJANO RICO JOSE GUILLERMO (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,265,512.53
D00089 01/02/2019 RE_12887 A NOMBRE DE RAMIREZ GOMEZ JESUS ENRIQUE (INGRESOS DEL [ $0.00 $304.00 $2,265,816.53
D00089 01/02/2019 RE_12888 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,265,816.53
D00089 01/02/2019 RE_12891 A NOMBRE DE RICO BANDA MA CONCEPCION (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $2,265,985.53
D00089 01/02/2019 RE_12892 A NOMBRE DE VALDEZ RODRIGUEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $169.00 $2,266,154.53
D00089 01/02/2019 RE_12893 A NOMBRE DE VALDEZ RODRIGUEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $304.00 $2,266,458.53
D00089 01/02/2019 RE_12894 A NOMBRE DE VALDEZ RODRIGUEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 01 DI $0.00 $304.00 $2,266,762.53
D00089 01/02/2019 RE_12895 A NOMBRE DE SALINAS HERNANDEZ JUAN IGNACIO (INGRESOS Dt $0.00 $626.00 $2,267,388.53
D00089 01/02/2019 RE_12896 A NOMBRE DE SANCHEZ SILVA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 01 DE F $0.00 $169.00 $2,267,557.53
D00089 01/02/2019 RE_12897 A NOMBRE DE GOMEZ MARTINEZ MARIA EMERALDA (INGRESOS DE $0.00 $304.00 $2,267,861.53
D00089 01/02/2019 RE_12900 A NOMBRE DE IBARRA MARTINEZ BERNARDINO (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $2,268,030.53
D00089 01/02/2019 RE_12907 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,268,317.53
D00089 01/02/2019 RE_12908 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,268,604.53
D00089 01/02/2019 RE_12993 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,268,908.53
D00089 01/02/2019 RE_12998 A NOMBRE DE BERMUDEZ CAPETILLO ANTONIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $2,269,077.53
D00089 01/02/2019 RE_13001 A NOMBRE DE AVILA LUNA ANA MARIA (INGRESOS DEL DIA 01 DE FI $0.00 $626.00 $2,269,703.53
D00089 01/02/2019 RE_13002 A NOMBRE DE SEGURA FLORES DAVID (INGRESOS DEL DIA 01 DE F $0.00 $626.00 $2,270,329.53
D00089 01/02/2019 RE_13003 A NOMBRE DE AVILA AVILA LUIS GERARDO (INGRESOS DEL DIA 01 | $0.00 $626.00 $2,270,955.53
D00089 01/02/2019 RE_12973 A NOMBRE DE PADRON MARES MA.APOLONIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,755.00 $2,272,710.53
D00089 01/02/2019 RE_12975 A NOMBRE DE ROSAS GALICIA EMIGDIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $169.00 $2,272,879.53
D00089 01/02/2019 RE_12979 A NOMBRE DE DEL CARMEN RODRIGUEZ JOSE ROSALIO (INGRESO $0.00 $304.00 $2,273,183.53
D00089 01/02/2019 RE_12980 A NOMBRE DE DEL CARMEN RODRIGUEZ JOSE ROSALIO (INGRESO $0.00 $626.00 $2,273,809.53
D00089 01/02/2019 RE_12981 A NOMBRE DE DEL CARMEN RODRIGUEZ JOSE ROSALIO (INGRESO $0.00 $1,755.00 $2,275,564.53
D00089 01/02/2019 RE_12909 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,275,851.53
D00089 01/02/2019 RE_12910 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,276,138.53
D00089 01/02/2019 RE_12911 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,276,425.53
D00089 01/02/2019 RE_12912 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,276,712.53
D00089 01/02/2019 RE_12913 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGREE $0.00 $287.00 $2,276,999.53
D00089 01/02/2019 RE_12914 ANOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,277,286.53
D00089 01/02/2019 RE_12915 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,277,573.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00089 01/02/2019 RE_12916 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,277,860.53
D00089 01/02/2019 RE_12917 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,278,147.53
D00089 01/02/2019 RE_12918 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,278,434.53
D00089 01/02/2019 RE_12919 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGREE $0.00 $287.00 $2,278,721.53
D00089 01/02/2019 RE_12920 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,279,008.53
D00089 01/02/2019 RE_12921 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,279,295.53
D00089 01/02/2019 RE_12922 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,279,599.53
D00089 01/02/2019 RE_12923 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,279,903.53
D00089 01/02/2019 RE_12924 A NOMBRE DE MARTINEZ PALOMINO JUAN (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $304.00 $2,280,207.53
D00089 01/02/2019 RE_12925 A NOMBRE DE SANCHEZ ROSAS GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $304.00 $2,280,511.53
D00089 01/02/2019 RE_12926 A NOMBRE DE ALMENDAREZ MARTINEZ DAVID (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,280,815.53
D00089 01/02/2019 RE_12928 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,281,102.53
D00089 01/02/2019 RE_12929 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,281,389.53
D00089 01/02/2019 RE_12930 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,281,676.53
D00089 01/02/2019 RE_12931 ANOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,281,963.53
D00089 01/02/2019 RE_12932 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,282,250.53
D00089 01/02/2019 RE_12933 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,282,537.53
D00089 01/02/2019 RE_12934 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,282,824.53
D00089 01/02/2019 RE_12935 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,283,111.53
D00089 01/02/2019 RE_12936 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,283,398.53
D00089 01/02/2019 RE_12937 A NOMBRE DE GALLEGOS PENA JOSE ARCADIO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $169.00 $2,283,567.53
D00089 01/02/2019 RE_12938 A NOMBRE DE GALLEGOS PENA JOSE ARCADIO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $304.00 $2,283,871.53
D00089 01/02/2019 RE_12939 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,284,158.53
D00089 01/02/2019 RE_12940 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,284,445.53
D00089 01/02/2019 RE_12941 ANOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,284,732.53
D00089 01/02/2019 RE_12942 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,285,019.53
D00089 01/02/2019 RE_12943 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,285,306.53
D00089 01/02/2019 RE_12944 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,285,593.53
D00089 01/02/2019 RE_12945 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,285,880.53
D00089 01/02/2019 RE_12946 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,286,167.53
D00089 01/02/2019 RE_12947 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,286,454.53
D00089 01/02/2019 RE_12949 A NOMBRE DE GOMEZ CONTRERAS J INES (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $169.00 $2,286,623.53
D00089 01/02/2019 RE_12950 A NOMBRE DE OSTIGUIN ESTRADA MA JUANA (INGRESOS DEL DIA ! $0.00 $304.00 $2,286,927.53
D00089 01/02/2019 RE_12951 A NOMBRE DE OSTIGUIN ESTRADA MA JUANA (INGRESOS DEL DIA ! $0.00 $604.00 $2,287,531.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00089 01/02/2019 RE_12952 A NOMBRE DE TERAN SEGURA JACINTO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $169.00 $2,287,700.53
D00089 01/02/2019 RE_12953 A NOMBRE DE ESTRADA GONZALEZ ELPIDIA (INGRESOS DEL DIA 0° $0.00 $626.00 $2,288,326.53
D00089 01/02/2019 RE_12954 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,288,630.53
D00089 01/02/2019 RE_12955 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,288,934.53
D00089 01/02/2019 RE_12901 A NOMBRE DE PEREZ RAMIREZ J.FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $2,289,103.53
D00089 01/02/2019 RE_12902 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,289,407.53
D00089 01/02/2019 RE_12903 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,289,694.53
D00089 01/02/2019 RE_12904 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,289,981.53
D00089 01/02/2019 RE_12905 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,290,268.53
D00089 01/02/2019 RE_12906 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,290,555.53
D00089 01/02/2019 RE_12958 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,290,859.53
D00089 01/02/2019 RE_12959 A NOMBRE DE ALMENDAREZ PAREDES SOCORRO (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,291,163.53
D00089 01/02/2019 RE_12960 A NOMBRE DE CINTHYA GABRIELA DELGADO RODRIGUEZ (INGRES $0.00 $287.00 $2,291,450.53
D00089 01/02/2019 RE_12961 A NOMBRE DE MARTINEZ ALMENDAREZ GENARO (INGRESOS DEL [ $0.00 $304.00 $2,291,754.53
D00089 01/02/2019 RE_12962 A NOMBRE DE CASTILLO ROMERO ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 01D $0.00 $169.00 $2,291,923.53
D00089 01/02/2019 RE_12963 A NOMBRE DE PADRON ORTIZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 01 DE FEE $0.00 $626.00 $2,292,549.53
D00089 01/02/2019 RE_12964 A NOMBRE DE MARTINEZ GALLEGOS J.CONCEPCION (INGRESOS D $0.00 $169.00 $2,292,718.53
D00089 01/02/2019 RE_12967 A NOMBRE DE ROJAS LORELLI FERNANDO LUIGI (INGRESOS DEL DI $0.00 $304.00 $2,293,022.53
D00089 01/02/2019 RE_12968 A NOMBRE DE ROJAS LORELLI FERNANDO LUIGI (INGRESOS DEL DI $0.00 $626.00 $2,293,648.53
D00089 01/02/2019 RE_12969 A NOMBRE DE ROJAS LORELLI FERNANDO LUIGI (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,755.00 $2,295,403.53
D00089 01/02/2019 RE_12970 A NOMBRE DE ROJAS LORELLI FERNANDO LUIGI (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,755.00 $2,297,158.53
100075 01/02/2019 INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL 2019 FAC 13492 DEUTS BANK MEXICC $0.00 $42,916.00 $2,340,074.53
D00092 05/02/2019 RE_13187 ANOMBRE DE SEGURA RIVERA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 05 DE | $0.00 $1,085.00 $2,341,159.53
D00092 05/02/2019 RE_13189 A NOMBRE DE INTERMEX SERVICIOS CORPORATIVOS DE ADMINIS® $0.00 $0.00 $2,341,159.53
D00092 05/02/2019 RE_13195 A NOMBRE DE CRUZ AMAYA ROSA ELISA (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $626.00 $2,341,785.53
D00092 05/02/2019 RE_13196 A NOMBRE DE GOMEZ SANCHEZ ANGEL ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $626.00 $2,342,411.53
D00092 05/02/2019 RE_13192 A NOMBRE DE SEGURA NIETO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 05 | $0.00 $304.00 $2,342,715.53
D00092 05/02/2019 RE_13193 A NOMBRE DE GOMEZ RUBALCAVA JESSICA ALEJANDRA (INGRESC $0.00 $626.00 $2,343,341.53
D00092 05/02/2019 RE_13201 A NOMBRE DE MAR CHARBEL HOSPITAL S.C. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $1,229.00 $2,344,570.53
D00092 05/02/2019 RE_13154 A NOMBRE DE GONZALEZ GARCIA JOSE. (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $304.00 $2,344,874.53
D00092 05/02/2019 RE_13155 A NOMBRE DE GONZALEZ ROCHA JOSE ERIC (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $304.00 $2,345,178.53
D00092 05/02/2019 RE_13161 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA ALBERTO DOLORES (INGRESOS $0.00 $304.00 $2,345,482.53
D00092 05/02/2019 RE_13162 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA ALBERTO DOLORES (INGRESOS $0.00 $304.00 $2,345,786.53
D00092 05/02/2019 RE_13163 A NOMBRE DE MORENO CASTRO J.MARCOS (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $304.00 $2,346,090.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00092 05/02/2019 RE_13164 A NOMBRE DE ZUNIGA GUTIERREZ J ASCENCION (INGRESOS DEL [ $0.00 $304.00 $2,346,394.53
D00092 05/02/2019 RE_13168 A NOMBRE DE ESPINOZA HERNANDEZ AGUSTIN (INGRESOS DEL DI $0.00 $322.00 $2,346,716.53
D00092 05/02/2019 RE_13158 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA OSCAR DANIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $626.00 $2,347,342.53
D00092 05/02/2019 RE_13177 A NOMBRE DE FABIA ROODRIGUEZ MARIA LETICIA (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,347,646.53
D00092 05/02/2019 RE_13178 ANOMBRE DE FABIAN RODRIGUEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $304.00 $2,347,950.53
D00092 05/02/2019 RE_13180 A NOMBRE DE MENDOZA CASTILLO ARTEMIO (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $304.00 $2,348,254.53
D00092 05/02/2019 RE_13184 A NOMBRE DE ORTIZ MENDOZA ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 05 DI $0.00 $491.00 $2,348,745.53
D00092 05/02/2019 RE_13185 A NOMBRE DE HERNANDEZ RODRIGUEZ APOLONIA (INGRESOS DE! $0.00 $169.00 $2,348,914.53
D00092 05/02/2019 RE_13010 ANOMBRE DE CAMACHO CONVARRUBIAS MA DEL PILAR (INGRESC $0.00 $304.00 $2,349,218.53
D00092 05/02/2019 RE_13012 A NOMBRE DE ARAUJO SILVA MA DE JESUS (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $304.00 $2,349,522.53
D00092 05/02/2019 RE_13016 A NOMBRE DE MAYA BARCENAS BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,349,691.53
D00092 05/02/2019 RE_13017 A NOMBRE DE ORTEGA OJEDA LUIS IGNACIO (INGRESOS DEL DIA G $0.00 $304.00 $2,349,995.53
D00092 05/02/2019 RE_13018 A NOMBRE DE CIBRIAN RODRIGUEZ JOSE MARCOS (INGRESOS DE! $0.00 $169.00 $2,350,164.53
D00092 05/02/2019 RE_13014 A NOMBRE DE RAMIREZ MAYA ZEFERINO (INGRESOS DEL DIA 05D $0.00 $304.00 $2,350,468.53
D00092 05/02/2019 RE_13020 A NOMBRE DE TAPIA ANGUIANO MA ROSA (INGRESOS DEL DIA 05 C $0.00 $169.00 $2,350,637.53
D00092 05/02/2019 RE_13022 A NOMBRE DE ORTA SEGURA REINALDA (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $169.00 $2,350,806.53
D00092 05/02/2019 RE_13023 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ MATIAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,351,110.53
D00092 05/02/2019 RE_13024 A NOMBRE DE ZUNIGA ORTIZ MARIA FRANCISCA (INGRESOS DEL D $0.00 $304.00 $2,351,414.53
D00092 05/02/2019 RE_13024 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ MATIAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,351,583.53
D00092 05/02/2019 RE_13027 A NOMBRE DE RICO JUAREZ LAZARO (INGRESOS DEL DIA 05 DE FE $0.00 $304.00 $2,351,887.53
D00092 05/02/2019 RE_13028 A NOMBRE DE RICO JUAREZ LAZARO (INGRESOS DEL DIA 05 DE FE $0.00 $304.00 $2,352,191.53
D00092 05/02/2019 RE_13029 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,352,191.53
D00092 05/02/2019 RE_13031 A NOMBRE DE J JESUS CASTILLO PADRON (INGRESOS DEL DIA 05 [ $0.00 $304.00 $2,352,495.53
D00092 05/02/2019 RE_13032 A NOMBRE DE LARA EZQUIVEL MARCELINA (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $1,085.00 $2,353,580.53
D00092 05/02/2019 RE_13035 A NOMBRE DE OLIVA BRIONES GLORIA (INGRESOS DEL DIA 05 DE F $0.00 $304.00 $2,353,884.53
D00092 05/02/2019 RE_13041 A NOMBRE DE RANGEL GARCIA TOMAS (INGRESOS DEL DIA 05 DE | $0.00 $169.00 $2,354,053.53
D00092 05/02/2019 RE_13042 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS FELIPE (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $304.00 $2,354,357.53
D00092 05/02/2019 RE_13043 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS FELIPE (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $304.00 $2,354,661.53
D00092 05/02/2019 RE_13044 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS FELIPE (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $169.00 $2,354,830.53
D00092 05/02/2019 RE_13048 A NOMBRE DE GOMEZ TORRES PERFECTO (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $491.00 $2,355,321.53
D00092 05/02/2019 RE_13060 A NOMBRE DE HERNANDEZ GASPAR JUAN (INGRESOS DEL DIA 05 [ $0.00 $169.00 $2,355,490.53
D00092 05/02/2019 RE_13061 A NOMBRE DE VALDEZ ALMENDAREZ J CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $304.00 $2,355,794.53
D00092 05/02/2019 RE_13062 A NOMBRE DE VALDEZ ALMENDAREZ J CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $304.00 $2,356,098.53
D00092 05/02/2019 RE_13063 A NOMBRE DE CARLOS VALDEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $304.00 $2,356,402.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00092 05/02/2019 RE_13064 A NOMBRE DE ROMERO TORRES JUAN (INGRESOS DEL DIA 05 DE F $0.00 $304.00 $2,356,706.53
D00092 05/02/2019 RE_13065 A NOMBRE DE PEREZ LOPEZ FIDEL (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBF $0.00 $169.00 $2,356,875.53
D00092 05/02/2019 RE_13067 A NOMBRE DE MOLINA CARREON VICENTE (INGRESOS DEL DIA 05 | $0.00 $793.00 $2,357,668.53
D00092 05/02/2019 RE_13068 A NOMBRE DE RIVERA SALAZAR SEBASTIANA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $2,357,837.53
D00092 05/02/2019 RE_13069 A NOMBRE DE RIVAS ROMO MANUELA (INGRESOS DEL DIA 05 DE FI $0.00 $304.00 $2,358,141.53
D00092 05/02/2019 RE_13058 A NOMBRE DE NINO CASTILLO MA. GONZALA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $491.00 $2,358,632.53
D00092 05/02/2019 RE_13072 A NOMBRE DE LARA ANGUIANO J JESUS (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $169.00 $2,358,801.53
D00092 05/02/2019 RE_13073 A NOMBRE DE LUCIO ALVARES MATEO (INGRESOS DEL DIA 05 DE F $0.00 $169.00 $2,358,970.53
D00092 05/02/2019 RE_13084 A NOMBRE DE GOMEZ LUNA J INOCENTE (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $169.00 $2,359,139.53
D00092 05/02/2019 RE_13085 A NOMBRE DE SEGURA MARTINEZ VICTORIANO (INGRESOS DEL D $0.00 $304.00 $2,359,443.53
D00092 05/02/2019 RE_13086 A NOMBRE DE MARTINEZ AVALOS JUAN (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $304.00 $2,359,747.53
D00092 05/02/2019 RE_13076 A NOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $1,500.00 $2,361,247.53
D00092 05/02/2019 RE_13097 A NOMBRE DE JUAN GERARDO MARTINEZ DIAZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,046.00 $2,362,293.53
D00092 05/02/2019 RE_13099 A NOMBRE DE SEGURA SANDOVAL ROMALDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,362,597.53
D00092 05/02/2019 RE_13100 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA CELESTINO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $626.00 $2,363,223.53
D00092 05/02/2019 RE_13107 A NOMBRE DE COLUNGA FLORES LUIS (INGRESOS DEL DIA 05 DE F $0.00 $304.00 $2,363,527.53
D00092 05/02/2019 RE_13108 A NOMBRE DE COLUNGA SANDOVAL LORENZO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,363,696.53
D00092 05/02/2019 RE_13104 A NOMBRE DE MARTINEZ MORENO J.SOCORRO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $491.00 $2,364,187.53
D00092 05/02/2019 RE_13115 ANOMBRE DE TORRES SEGURA JESUS (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $169.00 $2,364,356.53
D00092 05/02/2019 RE_13118 A NOMBRE DE DOMINGUEZ GARCIA MARIA SIXTA (INGRESOS DEL [ $0.00 $169.00 $2,364,525.53
D00092 05/02/2019 RE_13127 ANOMBRE DE TORRES MELENDEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $304.00 $2,364,829.53
D00092 05/02/2019 RE_13128 A NOMBRE DE TORRES MELENDEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $304.00 $2,365,133.53
D00092 05/02/2019 RE_13129 A NOMBRE DE TORRES MELENDEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $304.00 $2,365,437.53
D00092 05/02/2019 RE_13130 A NOMBRE DE GONZALEZ TORREZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $169.00 $2,365,606.53
D00092 05/02/2019 RE_13131 ANOMBRE DE SILVA VIVA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBR $0.00 $169.00 $2,365,775.53
D00092 05/02/2019 RE_13122 A NOMBRE DE SANCHEZ PENA ALFONSO ALEJANDRO (INGRESOS [ $0.00 $169.00 $2,365,944.53
D00092 05/02/2019 RE_13123 A NOMBRE DE GUTIERREZ TORRES FELICITAS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,366,248.53
D00092 05/02/2019 RE_13124 A NOMBRE DE GITIERREZ ROSAS JOSE REFUGIO (INGRESOS DEL [ $0.00 $169.00 $2,366,417.53
D00092 05/02/2019 RE_13134 ANOMBRE DE DELGADO RANGEL EDWING (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $304.00 $2,366,721.53
D00092 05/02/2019 RE_13135 A NOMBRE DE ALMAGUER CANO RAMON (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $304.00 $2,367,025.53
D00092 05/02/2019 RE_13136 A NOMBRE DE ALMAGUER CANO RAMON (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $169.00 $2,367,194.53
D00092 05/02/2019 RE_13139 A NOMBRE DE PEDROZA GONZALEZ CONSTANTINO (INGRESOS DE $0.00 $169.00 $2,367,363.53
D00102 06/02/2019 RE_13212 ANOMBRE DE ARROYOS CAPETILLO SEVERO (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $304.00 $2,367,667.53
D00102 06/02/2019 RE_13214 A NOMBRE DE MAYA MENDEZ JOSE ALBERTO (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $304.00 $2,367,971.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00102 06/02/2019 RE_13215 A NOMBRE DE DE BLAS WALDO GERARDO DE JESUS (INGRESOS D $0.00 $169.00 $2,368,140.53
D00102 06/02/2019 RE_13216 A NOMBRE DE MUNIZ PINA J.ASCENCION (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $169.00 $2,368,309.53
D00102 06/02/2019 RE_13217 ANOMBRE DE RAMIREZ CANO AURELIANO (INGRESOS DEL DIA 06 | $0.00 $169.00 $2,368,478.53
D00102 06/02/2019 RE_13221 A NOMBRE DE MIRANDA CASTRO JUAN LUIS (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $626.00 $2,369,104.53
D00102 06/02/2019 RE_13268 A NOMBRE DE RAMIREZ ORTA JOSE ISABEL (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $626.00 $2,369,730.53
D00102 06/02/2019 RE_13225 A NOMBRE DE HERNANDEZ PINA ESPIRIDION (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $2,369,899.53
D00102 06/02/2019 RE_13228 A NOMBRE DE MARTINEZ RAMIREZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $304.00 $2,370,203.53
D00102 06/02/2019 RE_13230 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $169.00 $2,370,372.53
D00102 06/02/2019 RE_13233 A NOMBRE DE IBARRA ESTRADA ALICIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $169.00 $2,370,541.53
D00102 06/02/2019 RE_13234 A NOMBRE DE MARTINEZ CRUZ J.CRUZ (INGRESOS DEL DIA 06 DE | $0.00 $169.00 $2,370,710.53
D00102 06/02/2019 RE_13237 ANOMBRE DE WALDO CONTRERAS J.REFUGIO (INGRESOS DEL DI# $0.00 $169.00 $2,370,879.53
D00102 06/02/2019 RE_13242 A NOMBRE DE ARIAS VILLANUEVA MARIA SILVIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $304.00 $2,371,183.53
D00102 06/02/2019 RE_13243 A NOMBRE DE GARCIA ESPINOZA ZENON (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $793.00 $2,371,976.53
D00102 06/02/2019 RE_13259 A NOMBRE DE PARDO COMPEAN ALTAGRACIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,372,280.53
D00102 06/02/2019 RE_13260 A NOMBRE DE RICO CARLOS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 06 DE F $0.00 $304.00 $2,372,584.53
D00102 06/02/2019 RE_13261 A NOMBRE DE RICO CARLOS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 06 DE F $0.00 $169.00 $2,372,753.53
D00102 06/02/2019 RE_13262 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,373,057.53
D00102 06/02/2019 RE_13263 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO DF $0.00 $0.00 $2,373,057.53
D00102 06/02/2019 RE_13265 A NOMBRE DE GAMA PINA MARIA FELIX ROSALINA (INGRESOS DEL $0.00 $169.00 $2,373,226.53
D00102 06/02/2019 RE_13250 A NOMBRE DE MARTINEZ CRUZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $169.00 $2,373,395.53
D00102 06/02/2019 RE_13256 A NOMBRE DE MUNIZ CEBRIAN SEBERIANO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $304.00 $2,373,699.53
D00102 06/02/2019 RE_13271 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SEGURA MANUEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $304.00 $2,374,003.53
D00102 06/02/2019 RE_13272 ANOMBRE DE TORRES RODRIGUEZ RICARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,374,307.53
D00102 06/02/2019 RE_13273 A NOMBRE DE PEREZ RAMIREZ J FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,620.00 $2,375,927.53
D00102 06/02/2019 RE_13277 ANOMBRE DE RODRIGUEZ CAMACHO MA ELENA (INGRESOS DEL C $0.00 $169.00 $2,376,096.53
D00102 06/02/2019 RE_13280 A NOMBRE DE CASTRO ZUNIGA LAZARO (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $1,085.00 $2,377,181.53
D00102 06/02/2019 RE_13282 A NOMBRE DE HERNANDEZ DIAZ YOLANDA ELISA (INGRESOS DEL $0.00 $169.00 $2,377,350.53
D00102 06/02/2019 RE_13283 A NOMBRE DE SOLIS SALAZAR ARMANDO (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $169.00 $2,377,519.53
D00102 06/02/2019 RE_13289 A NOMBRE DE MARQUEZ LOREDO CLEMENTINA (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $2,377,688.53
D00102 06/02/2019 RE_13290 A NOMBRE DE MORENO MARTINEZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $304.00 $2,377,992.53
D00102 06/02/2019 RE_13292 A NOMBRE DE SOLIS AVALOS NORMA EVELIA (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $304.00 $2,378,296.53
D00102 06/02/2019 RE_13294 A NOMBRE DE TERAN ALMENDAREZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 0f $0.00 $304.00 $2,378,600.53
D00102 06/02/2019 RE_13299 A NOMBRE DE MARTINEZ ESTRADA BLAS (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $304.00 $2,378,904.53
D00102 06/02/2019 RE_13303 A NOMBRE DE GONZALEZ GALICIA LEOPOLDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $793.00 $2,379,697.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00102 06/02/2019 RE_13307 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ALVARADO ROSALINA (INGRESOS DEL | $0.00 $304.00 $2,380,001.53
D00102 06/02/2019 RE_13310 A NOMBRE DE SANCHEZ ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBREF $0.00 $304.00 $2,380,305.53
D00102 06/02/2019 RE_13311 ANOMBRE DE MIGUEL GARCIA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $400.00 $2,380,705.53
D00102 06/02/2019 RE_13320 A NOMBRE DE ESPINOZA ROJAS ARCARDIO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $169.00 $2,380,874.53
D00102 06/02/2019 RE_13321 ANOMBRE DE TORREZS TRISTAN ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 0€ $0.00 $169.00 $2,381,043.53
D00102 06/02/2019 RE_13324 A NOMBRE DE DONJUAN ROSAS JOSE PABLO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $304.00 $2,381,347.53
D00102 06/02/2019 RE_13325 A NOMBRE DE DONJUAN ROSAS JOSE PABLO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $304.00 $2,381,651.53
D00102 06/02/2019 RE_13341 A NOMBRE DE COLUNGA SEGURA LEONOR DE LA LUZ (INGRESOS [ $0.00 $304.00 $2,381,955.53
D00102 06/02/2019 RE_13339 A NOMBRE DE TORRES SEGURA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $304.00 $2,382,259.53
D00102 06/02/2019 RE_13362 A NOMBRE DE PALACIOS GONZALEZ RAFAEL (INGRESOS DEL DIA O $0.00 $304.00 $2,382,563.53
D00103 07/02/2019 RE_13411 ANOMBRE DE TORRES CANO CARMEN (INGRESOS DEL DIA 07 DE | $0.00 $304.00 $2,382,867.53
D00103 07/02/2019 RE_13412 A NOMBRE DE MENDEZ ORTIZ TOMAS (INGRESOS DEL DIA 07 DE Ft $0.00 $304.00 $2,383,171.53
D00103 07/02/2019 RE_13416 A NOMBRE DE JUAREZ SEGURA EPIFANIO (INGRESOS DEL DIA 07 C $0.00 $304.00 $2,383,475.53
D00103 07/02/2019 RE_13417 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,383,779.53
D00103 07/02/2019 RE_13418 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,384,083.53
D00103 07/02/2019 RE_13419 A NOMBRE DE CONTRERAS OLIVA ARMANDO (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $304.00 $2,384,387.53
D00103 07/02/2019 RE_13421 ANOMBRE DE SANCHEZ SAAVEDRA MA DE LA LUZ (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,384,691.53
D00103 07/02/2019 RE_13424 A NOMBRE DE FLORES MARTINEZ CATALINA (INGRESOS DEL DIA 0' $0.00 $169.00 $2,384,860.53
D00103 07/02/2019 RE_13388 A NOMBRE DE MOTRENO RIVERA ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $169.00 $2,385,029.53
D00103 07/02/2019 RE_13389 A NOMBRE DE CLETO DOMINGUEZ J.CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $1,220.00 $2,386,249.53
D00103 07/02/2019 RE_13391 A NOMBRE DE DAVILA ESQUIVEL MARIA GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $626.00 $2,386,875.53
D00103 07/02/2019 RE_13394 A NOMBRE DE ORNELAS ROCHA TEOFILO (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $169.00 $2,387,044.53
D00103 07/02/2019 RE_13395 A NOMBRE DE HERRERA PINA JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEB $0.00 $304.00 $2,387,348.53
D00103 07/02/2019 RE_13396 A NOMBRE DE GIL AGUILAR MARIA CONCEPCION (INGRESOS DEL C $0.00 $304.00 $2,387,652.53
D00103 07/02/2019 RE_13397 A NOMBRE DE GIL AGUILAR MARIA CONCEPCION (INGRESOS DEL C $0.00 $304.00 $2,387,956.53
D00103 07/02/2019 RE_13404 A NOMBRE DE URIBE ALVAREZ TOSTADO JOSE MIGEUL (INGRESO¢ $0.00 $304.00 $2,388,260.53
D00103 07/02/2019 RE_13405 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,388,260.53
D00103 07/02/2019 RE_13406 A NOMBRE DE MENDEZ TORRES MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL D $0.00 $169.00 $2,388,429.53
D00103 07/02/2019 RE_13402 A NOMBRE DE SEGURA LOPEZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 07 [ $0.00 $304.00 $2,388,733.53
D00103 07/02/2019 RE_13408 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SALINAS HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,388,902.53
D00103 07/02/2019 RE_13432 A NOMBRE DE GONZALEZ GOMEZ ONORIO (INGRESOS DEL DIA 07 [ $0.00 $1,755.00 $2,390,657.53
D00103 07/02/2019 RE_13433 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA CLAUDIA PAOLA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $304.00 $2,390,961.53
D00103 07/02/2019 RE_13434 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA CLAUDIA PAOLA (INGRESOS DEL DI# $0.00 $304.00 $2,391,265.53
D00103 07/02/2019 RE_13435 A NOMBRE DE RIVERA ZACARIAS ELVIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE | $0.00 $304.00 $2,391,569.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00103 07/02/2019 RE_13436 A NOMBRE DE RIVERA ZACARIAS ELVIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE | $0.00 $304.00 $2,391,873.53
D00103 07/02/2019 RE_13437 A NOMBRE DE RIVERA ZACARIAS ELVIA (INGRESOS DEL DIA 07 DE | $0.00 $304.00 $2,392,177.53
D00103 07/02/2019 RE_13438 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA LUIS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $304.00 $2,392,481.53
D00103 07/02/2019 RE_13439 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA LUIS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $304.00 $2,392,785.53
D00103 07/02/2019 RE_13440 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA LUIS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $304.00 $2,393,089.53
D00103 07/02/2019 RE_13441 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA XIMENA ESTEFANIA (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,393,393.53
D00103 07/02/2019 RE_13442 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA XIMENA ESTEFANIA (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,393,697.53
D00103 07/02/2019 RE_13443 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA XIMENA ESTEFANIA (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,394,001.53
D00103 07/02/2019 RE_13444 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA XIMENA ESTEFANIA (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,394,305.53
D00103 07/02/2019 RE_13445 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA GEORGETTE (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $322.00 $2,394,627.53
D00103 07/02/2019 RE_13446 A NOMBRE DE GOMEZ RIVERA GEORGETTE (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $322.00 $2,394,949.53
D00103 07/02/2019 RE_13447 A NOMBRE DE SEGURA AGUILAR PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $304.00 $2,395,253.53
D00103 07/02/2019 RE_13448 A NOMBRE DE MENCHACA TRISTAN AGUSTINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,395,557.53
D00103 07/02/2019 RE_13449 A NOMBRE DE MENCHACA TRISTAN AGUSTINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,395,861.53
D00103 07/02/2019 RE_13426 A NOMBRE DE VAZQUEZ MUNIZ LUCIANO (INGRESOS DEL DIA 07 Df $0.00 $169.00 $2,396,030.53
D00103 07/02/2019 RE_13452 A NOMBRE DE MOYA SAEZ JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 07 DE FE $0.00 $169.00 $2,396,199.53
D00103 07/02/2019 RE_13454 A NOMBRE DE MAYA CASTILLO MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $304.00 $2,396,503.53
D00103 07/02/2019 RE_13455 A NOMBRE DE MAYA CASTILLO MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL DI $0.00 $254.00 $2,396,757.53
D00103 07/02/2019 RE_13459 A NOMBRE DE BRIONES GONZALEZ GABINO MANUEL (INGRESOS D $0.00 $169.00 $2,396,926.53
D00103 07/02/2019 RE_13370 A NOMBRE DE HERNANDEZ GUTIERREZ PABLO (INGRESOS DEL DI# $0.00 $304.00 $2,397,230.53
D00103 07/02/2019 RE_13371 ANOMBRE DE HERNANDEZ GUTIERREZ PABLO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $169.00 $2,397,399.53
D00103 07/02/2019 RE_13375 A NOMBRE DE MELENDEZ SEGURA J MARGARITO (INGRESOS DEL | $0.00 $169.00 $2,397,568.53
D00103 07/02/2019 RE_13377 ANOMBRE DE SAUCEDO GONZALEZ MA. DEL CARMEN (INGRESOS $0.00 $928.00 $2,398,496.53
D00103 07/02/2019 RE_13379 A NOMBRE DE SANCHEZ GOMEZ ABEL (INGRESOS DEL DIA 07 DE F $0.00 $169.00 $2,398,665.53
D00103 07/02/2019 RE_13380 A NOMBRE DE MATIAS HERNANDEZ MARTINA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $2,398,834.53
D00103 07/02/2019 RE_13383 A NOMBRE DE ORNELAS ROCHA MARCELA (INGRESOS DEL DIA 07 | $0.00 $169.00 $2,399,003.53
D00103 07/02/2019 RE_13480 A NOMBRE DE RIVERA CANDIA MARGARITO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $304.00 $2,399,307.53
D00103 07/02/2019 RE_13484 A NOMBRE DE MARTINEZ ROBLEDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $169.00 $2,399,476.53
D00103 07/02/2019 RE_13485 A NOMBRE DE ALONZO SEGURA J.SANTOS (INGRESOS DEL DIA 07 | $0.00 $169.00 $2,399,645.53
D00103 07/02/2019 RE_13488 A NOMBRE DE HERRERA MARTINEZ HUMBERTO (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $2,399,814.53
D00103 07/02/2019 RE_13492 A NOMBRE DE DEUTSCHE BANK MEXICO, S.A. INST. DE BANCA MUL $0.00 $0.00 $2,399,814.53
D00103 07/02/2019 RE_13467 A NOMBRE DE ESTRADA HERNANDEZ JOSE BENITO (INGRESOS DE $0.00 $169.00 $2,399,983.53
D00103 07/02/2019 RE_13468 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ VIUDA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $793.00 $2,400,776.53
D00103 07/02/2019 RE_13471 ANOMBRE DE VELEZ TORRES LAURA EDITH (INGRESOS DEL DIA 0} $0.00 $304.00 $2,401,080.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00103 07/02/2019 RE_13472 A NOMBRE DE SILVA SILVA RAMON (INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBF $0.00 $304.00 $2,401,384.53
D00104 08/02/2019 RE_13500 A NOMBRE DE PADRON HERNANDEZ GRACIELA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $1,220.00 $2,402,604.53
D00104 08/02/2019 RE_13501 A NOMBRE DE HERNANDEZ CERVANTES MARTIN (INGRESOS DEL C $0.00 $304.00 $2,402,908.53
D00104 08/02/2019 RE_13504 A NOMBRE DE PENA GUEL JAIME (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRE $0.00 $169.00 $2,403,077.53
D00104 08/02/2019 RE_13507 A NOMBRE DE MORENO BRAVO JOSE FELIX (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $304.00 $2,403,381.53
D00104 08/02/2019 RE_13509 A NOMBRE DE ARRIAGA ARREDONDO ARMANDO (INGRESOS DEL [ $0.00 $304.00 $2,403,685.53
D00104 08/02/2019 RE_13513 A NOMBRE DE MORALES RODRIGUEZ MARIA TAYDE (INGRESOS DE $0.00 $169.00 $2,403,854.53
D00104 08/02/2019 RE_13516 A NOMBRE DE SEGURA CAMACHO TOMAS (INGRESOS DEL DIA 08 | $0.00 $169.00 $2,404,023.53
D00104 08/02/2019 RE_13523 A NOMBRE DE GUTIERREZ GARCIA ISABEL (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $169.00 $2,404,192.53
D00104 08/02/2019 RE_13524 A NOMBRE DE GUTIERREZ GOMEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $304.00 $2,404,496.53
D00104 08/02/2019 RE_13520 A NOMBRE DE ROMO MATA ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 08 DE FE $0.00 $1,755.00 $2,406,251.53
D00104 08/02/2019 RE_13521 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,406,555.53
D00104 08/02/2019 RE_13527 A NOMBRE DE PALOS TORRES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $304.00 $2,406,859.53
D00104 08/02/2019 RE_13529 A NOMBRE DE ONTIVEROS CONCEPCION (INGRESOS DEL DIA 08 DI $0.00 $304.00 $2,407,163.53
D00104 08/02/2019 RE_13536 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $2,632.00 $2,409,795.53
D00104 08/02/2019 RE_13538 A NOMBRE DE SANDOVAL MENDOZA ALFREDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,410,099.53
D00104 08/02/2019 RE_13539 A NOMBRE DE SANDOVAL MENDOZA ALFREDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,410,268.53
D00104 08/02/2019 RE_13542 A NOMBRE DE LAGUNAS ESTRADA MARIA DE LOURDES (INGRESO¢ $0.00 $626.00 $2,410,894.53
D00104 08/02/2019 RE_13543 A NOMBRE DE DE LA ROSA JUAREZ MARTIN (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $1,755.00 $2,412,649.53
D00104 08/02/2019 RE_13545 A NOMBRE DE ACOSTA ZUNIGA FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $304.00 $2,412,953.53
D00104 08/02/2019 RE_13547 A NOMBRE DE MENDEZ GALVAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 08 DE FI $0.00 $304.00 $2,413,257.53
D00104 08/02/2019 RE_13551 A NOMBRE DE ORTIZ RODRIGUEZ OSCAR DANIEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,220.00 $2,414,477.53
D00104 08/02/2019 RE_13552 A NOMBRE DE MORENO TORRES GILDARDO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $169.00 $2,414,646.53
D00104 08/02/2019 RE_13553 A NOMBRE DE RAMIREZ MENDEZ GABINO (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $304.00 $2,414,950.53
D00104 08/02/2019 RE_13554 A NOMBRE DE RAMIREZ MENDEZ GABINO (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $304.00 $2,415,254.53
D00104 08/02/2019 RE_13561 A NOMBRE DE REYES DIAZ ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBI $0.00 $304.00 $2,415,558.53
D00104 08/02/2019 RE_13563 A NOMBRE DE CERVANTES PEINADO JORGE (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $304.00 $2,415,862.53
D00104 08/02/2019 RE_13564 A NOMBRE DE MINAS DE VETANUEVA SAPI DE CV (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,415,862.53
D00104 08/02/2019 RE_13565 A NOMBRE DE MINAS DE VETANUEVA SAPI DE CV (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,415,862.53
D00104 08/02/2019 RE_13566 A NOMBRE DE CAMACHO GONZALEZ LEONCIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,416,166.53
D00104 08/02/2019 RE_13567 A NOMBRE DE MARTINEZ IBARRA RAMON (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $304.00 $2,416,470.53
D00104 08/02/2019 RE_13568 A NOMBRE DE GASOLINERA OROZCO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL [ $0.00 $4,471.00 $2,420,941.53
D00104 08/02/2019 RE_13569 A NOMBRE DE SOLANO FLORES JAVIER ANTONIO (INGRESOS DEL [ $0.00 $169.00 $2,421,110.53
D00104 08/02/2019 RE_13569 A NOMBRE DE RANGEL PADRON ANCELMO FELIPE (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,421,414.53
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00104 08/02/2019 RE_13573 ANOMBRE DE MELENDEZ HERNANDEZ ALMA DELIA (INGRESOS DE $0.00 $1,755.00 $2,423,169.53
D00104 08/02/2019 RE_13574 A NOMBRE DE SEGURA SANCHEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,423,338.53
D00104 08/02/2019 RE_13583 A NOMBRE DE LAGUNAS MENDOZA MARIA PATRICIA (INGRESOS DE $0.00 $304.00 $2,423,642.53
D00104 08/02/2019 RE_13584 A NOMBRE DE LAGUNAS MENDOZA MARIA PATRICIA (INGRESOS Dt $0.00 $626.00 $2,424,268.53
D00104 08/02/2019 RE_13587 A NOMBRE DE MARTINEZ PENA UBALDO (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $169.00 $2,424,437.53
D00104 08/02/2019 RE_13594 A NOMBRE DE BOCANEGRA FLORES GERARDO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,531.69 $2,425,969.22
D00104 08/02/2019 RE_ A NOMBRE DE ROMERO HERRERA ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEI $0.00 $304.00 $2,426,273.22
D00104 08/02/2019 RE_13592 A NOMBRE DE GARZA MURILLO IVETTE (INGRESOS DEL DIA 08 DE F $0.00 $1,366.50 $2,427,639.72
D00105 11/02/2019 RE_13604 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,427,943.72
D00105 11/02/2019 RE_13609 A NOMBRE DE LUCIO ALVAREZ CESAREO (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $169.00 $2,428,112.72
D00105 11/02/2019 RE_13610 A NOMBRE DE LARA SEGURA SEBASTIAN (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $169.00 $2,428,281.72
D00105 11/02/2019 RE_13611 A NOMBRE DE MARTINEZ SILVA FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $304.00 $2,428,585.72
D00105 11/02/2019 RE_13613 A NOMBRE DE BANDA MARTINEZ FAUSTINO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $304.00 $2,428,889.72
D00105 11/02/2019 RE_13614 A NOMBRE DE BANDA MARTINEZ ELVIRA (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $304.00 $2,429,193.72
D00105 11/02/2019 RE_13606 A NOMBRE DE LUCIO ALVAREZ CESAREO (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $304.00 $2,429,497.72
D00105 11/02/2019 RE_13607 A NOMBRE DE LUCIO ALVAREZ CESAREO (INGRESOS DEL DIA 11 DI $0.00 $304.00 $2,429,801.72
D00105 11/02/2019 RE_13617 ANOMBRE DE HERRERA MONREAL BERNARDO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $169.00 $2,429,970.72
D00105 11/02/2019 RE_13618 A NOMBRE DE LUCIO ROBLEDO ISRAEL ANTONIO (INGRESOS DEL L $0.00 $169.00 $2,430,139.72
D00105 11/02/2019 RE_13623 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,430,139.72
D00105 11/02/2019 RE_13637 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $819.00 $2,430,958.72
D00105 11/02/2019 RE_13638 A NOMBRE DE CORDERO PLAUCHU ELVIA IRMA (INGRESOS DEL DI $0.00 $304.00 $2,431,262.72
D00105 11/02/2019 RE_13639 A NOMBRE DE DEL RIO GOMEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 11 DE FEI $0.00 $169.00 $2,431,431.72
D00105 11/02/2019 RE_13629 A NOMBRE DE ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,431,600.72
D00105 11/02/2019 RE_13630 A NOMBRE DE GUERRERO SALAS ARTURO (INGRESOS DEL DIA 11| $0.00 $916.00 $2,432,516.72
D00105 11/02/2019 RE_13632 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,432,820.72
D00105 11/02/2019 RE_13634 A NOMBRE DE HERNANDEZ MENDOZA EUSTAQUIO (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,433,124.72
D00105 11/02/2019 RE_13645 A NOMBRE DE SEGURA SANCHEZ MATEO (INGRESOS DEL DIA 11D $0.00 $304.00 $2,433,428.72
D00105 11/02/2019 RE_13650 A NOMBRE DE MAYA ROCHA MOISES (INGRESOS DEL DIA 11 DE FE $0.00 $304.00 $2,433,732.72
D00105 11/02/2019 RE_13651 A NOMBRE DE HIROTEC MEXICO SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 111 $0.00 $78,827.00 $2,512,559.72
D00105 11/02/2019 RE_13652 A NOMBRE DE CERDA VARGAS MARIA GUADALUPE (INGRESOS DEI $0.00 $169.00 $2,512,728.72
D00105 11/02/2019 RE_13657 A NOMBRE DE MARTINEZ RIVERA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 11 D $0.00 $304.00 $2,513,032.72
D00105 11/02/2019 RE_13658 A NOMBRE DE MARTINEZ RIVERA J.JUAN JESUS (INGRESOS DEL DI $0.00 $304.00 $2,513,336.72
D00105 11/02/2019 RE_13662 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ OSCAR ROGELIO (INGRESO¢ $0.00 $0.00 $2,513,336.72
D00105 11/02/2019 RE_13663 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ OSCAR ROGELIO (INGRESO¢ $0.00 $928.00 $2,514,264.72
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00105 11/02/2019 RE_13664 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,514,568.72
D00105 11/02/2019 RE_13665 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $304.00 $2,514,872.72
D00105 11/02/2019 RE_13660 A NOMBRE DE AGUIRRE PORTALES JOSE EZEQUIEL (INGRESOS DE $0.00 $304.00 $2,515,176.72
D00105 11/02/2019 RE_13668 A NOMBRE DE GARCIA MENDOZA MA. ISABEL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,500.00 $2,516,676.72
D00105 11/02/2019 RE_13669 A NOMBRE DE GARCIA MENDOZA MA. ISABEL (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,365.00 $2,518,041.72
D00105 11/02/2019 RE_13673 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,374.00 $2,519,415.72
D00105 11/02/2019 RE_13677 A NOMBRE DE GUERRERO PINA ESTHER (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $304.00 $2,519,719.72
D00105 11/02/2019 RE_13679 A NOMBRE DE WALDO CONTRERAS LAURENCIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $2,519,888.72
D00105 11/02/2019 RE_13683 A NOMBRE DE NINO RODRIGUEZ JUAN | (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $169.00 $2,520,057.72
D00105 11/02/2019 RE_13685 A NOMBRE DE COGHILAN DAVALOS JORGE (INGRESOS DEL DIA 1- $0.00 $304.00 $2,520,361.72
D00105 11/02/2019 RE_13692 A NOMBRE DE NAVARRO GONZALEZ J SOCORRO (INGRESOS DEL L $0.00 $304.00 $2,520,665.72
D00105 11/02/2019 RE_13689 A NOMBRE DE REYNA CHIQUITO J ASCENCION (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,520,834.72
D00105 11/02/2019 RE_13690 A NOMBRE DE SALAZAR GONZALEZ LAZARA (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $304.00 $2,521,138.72
D00105 11/02/2019 RE_13704 A NOMBRE DE MARTINEZ RAMIREZ IDELFONSO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $169.00 $2,521,307.72
D00105 11/02/2019 RE_13700 A NOMBRE DE TORRES ROCHA NAZARIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $1,620.00 $2,522,927.72
D00105 11/02/2019 RE_13709 A NOMBRE DE MENDOZA ESPINOZA BARTOLO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,523,096.72
D00105 11/02/2019 RE_13710 ANOMBRE DE ALVARADO ROCHA IVAN (INGRESOS DEL DIA 11 DE F $0.00 $304.00 $2,523,400.72
D00105 11/02/2019 RE_13717 A NOMBRE DE LARA PALACIOS ANGEL (INGRESOS DEL DIA 11 DE FI $0.00 $304.00 $2,523,704.72
D00105 11/02/2019 RE_13721 ANOMBRE DE AYALA CUEVAS CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $304.00 $2,524,008.72
D00105 11/02/2019 RE_13722 A NOMBRE DE PEREZ GONZALEZ CESAR (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $304.00 $2,524,312.72
D00105 11/02/2019 RE_13727 ANOMBRE DE SEGURA VDAA DE CALIXTO MA D ELA PAZ (INGRESC $0.00 $169.00 $2,524,481.72
D00105 11/02/2019 RE_13728 A NOMBRE DE SEGURA FLORES SANTOS (INGRESOS DEL DIA 11 Dt $0.00 $169.00 $2,524,650.72
D00105 11/02/2019 RE_13729 A NOMBRE DE BUCIO ANAYA SANDRA (INGRESOS DEL DIA 11 DE FE $0.00 $304.00 $2,524,954.72
D00105 11/02/2019 RE_13732 A NOMBRE DE REGALADO RUIZ ROSALIO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $169.00 $2,525,123.72
D00105 11/02/2019 RE_13737 ANOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ J ANDRES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,525,292.72
D00105 11/02/2019 RE_13734 A NOMBRE DE MARTINEZ ESTRADA FRANCISCO JAVIER (INGRESO¢ $0.00 $304.00 $2,525,596.72
D00105 11/02/2019 RE_13741 ANOMBRE DE RENTERIA AVALOS J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $304.00 $2,525,900.72
D00105 11/02/2019 RE_13754 A NOMBRE DE DELGADO MUNIZ NORBERTA (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $169.00 $2,526,069.72
D00105 11/02/2019 RE_13755 A NOMBRE DE ROCHA RICO MARGARITO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $169.00 $2,526,238.72
D00105 11/02/2019 RE_13756 A NOMBRE DE LOPEZ CANO ERNESTO (INGRESOS DEL DIA 11 DE F $0.00 $304.00 $2,526,542.72
D00105 11/02/2019 RE_13757 ANOMBRE DE LOPEZ CANO ERNESTO (INGRESOS DEL DIA 11 DE F $0.00 $304.00 $2,526,846.72
D00105 11/02/2019 RE_13752 A NOMBRE DE LUNA ARAUJO AGUSTINA (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $169.00 $2,527,015.72
D00105 11/02/2019 RE_13760 A NOMBRE DE ROJILO INDUSTRIAL S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,833.00 $2,529,848.72
D00105 11/02/2019 RE_13761 A NOMBRE DE GRIMALDO MARTINEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $928.00 $2,530,776.72
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00105 11/02/2019 RE_13762 A NOMBRE DE MARTINEZ PEREZ OSCAR MANUEL (INGRESOS DEL [ $0.00 $304.00 $2,531,080.72
D00105 11/02/2019 RE_13767 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ MARIA ESMERALDA (INGRESC $0.00 $304.00 $2,531,384.72
D00105 11/02/2019 RE_13768 A NOMBRE DE ORTA GUTIERREZ JOSE PAZ (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $304.00 $2,531,688.72
D00105 11/02/2019 RE_13773 A NOMBRE DE SALCEDO RODRIGUEZ AMALIA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $169.00 $2,531,857.72
D00105 11/02/2019 RE_13775 A NOMBRE DE ROCHA DON JUAN CUBERTO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $169.00 $2,532,026.72
D00105 11/02/2019 RE_13776 A NOMBRE DE RODRIGUEZ NINO MARIANO (INGRESOS DEL DIA 11 | $0.00 $491.00 $2,532,517.72
D00105 11/02/2019 RE_13778 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $819.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13779 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13780 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13781 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13782 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13783 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13784 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13785 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Df $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13786 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13787 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Df $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13788 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13789 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13790 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13791 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13792 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13793 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13812 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13813 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Df $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13814 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13815 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13816 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13817 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13818 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13819 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Df $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13820 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13821 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13822 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13823 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Df $0.00 $0.00 $2,533,336.72
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00107 12/02/2019 RE_13824 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13825 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13826 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13827 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Df $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13828 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13829 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Df $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13830 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13795 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13796 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13797 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13798 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13799 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13800 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13802 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13803 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,533,336.72
D00107 12/02/2019 RE_13807 A NOMBRE DE GALLEGOS ESQUIVEL MA FELIX (INGRESOS DEL DIA $0.00 $304.00 $2,533,640.72
D00107 12/02/2019 RE_13808 A NOMBRE DE RUIZ ZUNIGA YOLANDA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FI $0.00 $304.00 $2,533,944.72
D00107 12/02/2019 RE_13810 A NOMBRE DE SALAZAR ESTRADA JESUS TEODORO (INGRESOS Dt $0.00 $928.00 $2,534,872.72
D00107 12/02/2019 RE_13833 A NOMBRE DE RAMIREZ MELENDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 12 D $0.00 $491.00 $2,535,363.72
D00107 12/02/2019 RE_13834 A NOMBRE DE SEGURA SANCHEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA 12[ $0.00 $169.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13854 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13855 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13856 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13857 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13858 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13859 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13860 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13861 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13862 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13863 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13864 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13865 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13866 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13867 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4199)

Fecha y | 19/ago./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 05:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00107 12/02/2019 RE_13868 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13869 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13872 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13873 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13874 ANOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE $0.00 $0.00 $2,535,532.72
D00107 12/02/2019 RE_13875 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO Dt $0.00 $0.00 $2,535,532.72
